



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У ЛОЗНИЦИ
Су IV 22-13/2021-5
22.04.2021. године
Лозница, Јована Цвијића 66

На основу 27. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/19) и члана 58. Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки набавки на које се закон не примењује и набавки друштвених и других посебних услуга у Основном суду у Лозници, са изменама, председница Основног суда у Лозници – судија Милица Тодоровић доноси:

О Д Л У К У
О
ИЗБОРУ ПОНУДЕ

У поступку набавке услуга- Израде пропратне документације (акт о процени ризика, пројекта изведеног стања техничког обезбеђења и др), надзор и одржавање система видео надзора, (CPV ознака-32323500) и Периодично контролисање стабилне инсталације за аутоматско откривање и дојаву пожара (одржавање противпожарног система), (CPV ознака-31625100), **бира се понуда понуђача Indnets doo, Marinka Pavlovića 29, Loznica**, МБ: 20336323, ПИБ: 105193773, примљена дана 19.04.2021. године у 08,20 часова, код наручиоца заведена под бројем Су IV-22-14/2021, са следећим условима:

Укупна цена са свим зависним трошковима без ПДВ-а је 143.000,00 динара, односно 171.600,00 са ПДВ.

Рок за извршење услуге је 15 дана од дана закључења уговора.

Образложење

Основни суд у Лозници је као наручилац донео Одлуку о покретању поступка за набавку услуге Су IV 22-2/21-1 од 12.02.2021. године - Израде пропратне документације (акт о процени ризика, пројекта изведеног стања техничког обезбеђења и др), надзор и одржавање система видео надзора, (CPV ознака-32323500) и Периодично контролисање стабилне инсталације за аутоматско откривање и дојаву пожара (одржавање противпожарног система), (CPV ознака-31625100) која је

предвиђена у Плану јавних набавки Основног суда у Лозници на које се не примењује закон за 2021. годину, са изменама, под редним бројем 0008.

Процењена вредност набавке – 170.000,00 динара без ПДВ, односно 204.000,00 динара са ПДВ, на економској класификацији 425.

На основу одлуке председнице суда Су IV 22-13/2021-1 од 09.04.2021. године, Комисија је спровела поступак за предметну набавку.

Позив за подношење понуда (са обрасцем понуде и моделом уговора) упућен је дана 09.04.2021. године путем електронске поште потенцијалним понуђачима: Frenki alarm doo Valjevo, Plamen doo Valjevo, Indnets doo Loznica, Plamgraf Šabac. Истовремено, позив за подношење понуда (са обрасцем понуде и моделом уговора) објављен је на интернет страници суда.

До 19.04.2021. године, до 12.00 часова, приспела је једна понуда, и то:

1.) Понуда понуђача Indnets doo Loznica, примљена дана 19.04.2021. године у 08,20 часова, код наручиоца заведена под бројем Су IV-22-14/2021, са следећим условима:

1.

А) Израда техничке документације

Р.б	Опис предмета набавке	Јединична цена са свим зависним трошковима без ПДВ	ПДВ	Укупна цена са свим зависним трошковима са ПДВ
1.	2	3	4	3+4=5
1.	Израда акта о процени ризика у заштити лица, имовине и пословања, у складу са Законом о приватном обезбеђењу	30.000,00	6.000,00	36.000,00
2.	Израда плана техничког обезбеђења, у складу са Законом о приватном обезбеђењу, актом о процени ризика у заштити лица имовине и пословања, и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких средстава	8.000,00	1.600,00	9.600,00
3.	Израда пројекта изведеног стања техничког обезбеђења, у складу са Законом о приватном обезбеђењу,	12.000,00	2.400,00	14.400,00

	планом техничког обезбеђења и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких средстава			
4.	Услуге обавезног стручног надзора од стране трећег правног лица које има одговарајућу лиценцу издату од стране МУП-а, са издавањем овереног прилога број 1, у складу са Законом о приватном обезбеђењу и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких средстава	6.000,00	1.200,00	7.200,00
5.	Израда комплета од 3 прописана прилога (бр. 2, 3 и 4), у складу са Законом о приватном обезбеђењу и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких средстава	3.000,00	600,00	3.600,00

Б) Одржавање система видео надзора

Р.б	Опис предмета набавке	Јед. мере	Кол.	Јед. цена без ПДВ (за један месец)	Јед. цена са ПДВ (за један месец)	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	2.	3.	4.	5.	6.	4*5	4*6
1.	Одржавање система техничког обезбеђења на годишњем нивоу (видео надзора) за правна лица која поседују неки од система техничке заштите, у складу са Законом о приватном обезбеђењу	месец	12	3.000,00	3.600,00	36.000,00	43.200,00

Укупна цена (А+Б) без ПДВ	95.000,00
Укупна цена (А+Б) са ПДВ	114.000,00

2. Одржавање противпожарног система

Редни број	Опис предмета набавке	Број излазака на терен(сервис и преглед)	Цена једног изласка на терен са свим зависним трошковима без ПДВ-а	Цена једног изласка на терен са свим зависним трошковима са ПДВ-а	Цена за укупан број излазака са свим зависним трошковима без ПДВ-а	Цена за укупан број излазака са свим зависним трошковима са ПДВ-а
1.	2	3	4	5	6=3*4	7=3*5
1.	Периодичан преглед стабилне инсталације за дојаву пожара према важећем Правилнику о техничким нормативима за стабилну инсталацију за дојаву пожара (Сл. лист СРЈ бр.87/93), у објекту Основног суда у Лозници (услуге контролног тела типа С SR PS ISO/IEC 17020/2012	2	24.000,00	28.800,00	48.000,00	57.600,00

СУМА:

Укупна цена за набавку без ПДВ (1+2)	143.000,00
Укупна цена за набавку са ПДВ (1+2)	171.600,00

Рок за извршење услуге је 15 дана од дана закључења уговора.

У овом делу Комисија указује да је понуђач „Френки Аларм“ доо из Ваљева, дана 19.04.2021. године, у 11,47 часова, дакле пре истека рока за подношење понуда, покушао доставу понуде суду електронским путем, о чему постоји доказ у списима. Међутим, наведена понуда није могла бити примљена електронским путем, јер сервер није функционисао, што је утврђено провером у ИТ служби суда. Након обавештења понуђача о насталој проблему, Комисија је одобрила да исти путем поште достави понуду, а што је наведени понуђач и учинио, због чега је исту Комисија узела у оцену:

2.) Понуда понуђача „Френки Аларм“ доо из Ваљева, примљена дана 21.04.2021. године у 13,30 часова, код наручиоца заведена под бројем Су IV-22-15/2021, са следећим условима:

1.

А) Израда техничке документације

Р.б	Опис предмета набавке	Јединична цена са свим зависним трошковима без ПДВ	ПДВ	Укупна цена са свим зависним трошковима са ПДВ
1.	2	3	4	3+4=5
1.	Израда акта о процени ризика у заштити лица, имовине и пословања, у складу са Законом о приватном обезбеђењу	130.000,00	26.000,00	156.000,00
2.	Израда плана техничког обезбеђења, у складу са Законом о приватном обезбеђењу, актом о процени ризика у заштити лица имовине и пословања, и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких средстава	30.000,00	6.000,00	36.000,00
3.	Израда пројекта изведеног стања техничког обезбеђења, у складу са Законом о приватном обезбеђењу, планом техничког обезбеђења и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких средстава	50.000,00	10.000,00	60.000,00
4.	Услуге обавезног стручног надзора од стране трећег правног лица које има одговарајућу лиценцу издату од стране МУП-а, са издавањем овереног прилога број 1, у складу са Законом о приватном обезбеђењу и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких средстава	30.000,00	6.000,00	36.000,00
5.	Израда комплекта од 3 прописана прилога (бр. 2, 3 и 4), у складу са Законом о приватном обезбеђењу и Правилником о начину вршења послова техничке заштите и коришћења	20.000,00	4.000,00	24.000,00

техничких средстава			
---------------------	--	--	--

Б) Одржавање система видео надзора

Р.б	Опис предмета набавке	Јед. мере	Кол.	Јед. цена без ПДВ (за један месец)	Јед. цена са ПДВ (за један месец)	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	2.	3.	4.	5.	6.	4*5	4*6
1.	Одржавање система техничког обезбеђења на годишњем нивоу (видео надзора) за правна лица која поседују неки од система техничке заштите, у складу са Законом о приватном обезбеђењу	месец	12	12.000,00	14.400,00	144.000,00	172.800,00

Укупна цена (А+Б) без ПДВ	404.000,00
Укупна цена (А+Б) са ПДВ	484.800,00

2. Одржавање противпожарног система

Редни број	Опис предмета набавке	Број излазака на терен(сервис и преглед)	Цена једног изласка на терен са свим зависним трошковима без ПДВ-а	Цена једног изласка на терен са свим зависним трошковима са ПДВ-а	Цена за укупан број излазака са свим зависним трошковима без ПДВ-а	Цена за укупан број излазака са свим зависним трошковима са ПДВ-а
1.	2	3	4	5	6=3*4	7=3*5
1.	Периодичан преглед стабилне инсталације за дојаву пожара					

према важећем Правилнику о техничким нормативима за стабилну инсталацију за дојаву пожара (Сл. лист СРЈ бр.87/93), у објекту Основног суда у Лозници (услуге контролног тела типа С SR PS ISO/IEC 17020/2012	2	38.000,00	45.600,00	76.000,00	91.200,00
---	---	-----------	-----------	-----------	-----------

СУМА:

Укупна цена за набавку без ПДВ (1+2)	480.000,00
Укупна цена за набавку са ПДВ (1+2)	576.000,00

Рок за извршење услуге је 60 дана од дана закључења уговора.

Других понуда није било.

Након прегледа и оцене поднетих понуда, Комисија је нашла да је понуда понуђача Indnets doo Loznica одговарајућа и прихватљива – у границама процењене вредности јавне набавке, док понуда понуђача „Френки Аларм“ доо из Ваљева није била прихватљива, јер је прелазила процењену вредност набавке.

Након прегледа и оцене поднетих понуда, Комисија је нашла да је понуда понуђача Indnets doo Loznica одговарајућа и прихватљива – у границама процењене вредности јавне набавке.

Критеријум за избор најповољније понуде: најнижа понуђена цена (ако два или више понуђача понуде исту цену, следећи критеријум је краћи рок за пружање услуга, а ако се ни применом овог критеријума не може одредити најповољнија понуда, следећи критеријум је понуда која је најраније примљена у суд)

Комисија је у поступку утврдила да је приспела само једна понуда која је била прихватљива и одговарајућа:

1. Понуда понуђача Indnets doo Loznica, примљена дана 19.04.2021. године у 08,20 часова, код наручиоца заведена под бројем Су IV-22-14/2021, са следећим условима:

Укупна цена са свим зависним трошковима без ПДВ-а је 143.000,00 динара, односно 171.600,00 са ПДВ.

Рок за извршење услуге је 15 дана од дана закључења уговора.

С обзиром на све изнето, Комисија предлаже председници суда да изабере понуду:

Понуду понуђача Indnets doo Loznica, са укупном понуђеном ценом без ПДВ-а је 143.000,00 динара, односно 171.600,00 са ПДВ.

На основу извештаја Комисије за набавку, председница суда је у складу 27. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/19) и члана 58. Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки набавки на које се закон не примењује и набавки друштвених и других посебних услуга у Основном суду у Лозници, са изменама, донела одлуку о избору понуде.

ПРЕДСЕДНИЦА СУДА - СУДИЈА

Милица Тодоровић

